
 

 

DOTAZNÍK č. 1 – VOLNÝ ČAS 

 

1. Trávíte volný čas s rodinou (výlety, společné zájmy…)? 

a) ano 

b) spíše ano 

c) spíše ne 

d) ne 

 

2. Podporovali/podporují Vás rodiče ve Vašich zájmech, koníčcích?  

a) ano 

b) spíše ano 

c) spíše ne 

d) ne 

 

3. Nabízí Vaše škola nějaké zájmové kroužky? 

a) ano 

b) ne 

c) nevím, nezajímá mě to 

 

4. Navštěvujete nějaký školní zájmový kroužek? 

a) ano  

b) ne 

 

5. Navštěvujete nějaký mimoškolní zájmový kroužek?  

a) ano 

b) ne 

 

6. Znáte některé z místních institucí, které se volnému času věnují?  

a) ano 

b) ne 

c) nevím, nezajímá mě to 

 

7. Stručně napište, prosím, jak si představujete ideálně strávený den, kdyby 

Vám odpadly veškeré povinnosti (škola, brigáda, pomoc v domácnosti), co 

byste dělal/a? 



 

 

DOTAZNÍK č. 2 – VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 

 

Ohodnoťte, prosím, jak často se věnujete uvedeným aktivitám: 

5 = každý den, jen výjimečně ne 

4 = alespoň jednou týdně 

3 = méně často než jednou týdně 

2 = méně často než jednou měsíčně 

1 = nevěnuji 
 

Aktivita 5 4 3 2 1 

sledování televize      

poslech hudby (CD, rádio,…)      

povídání si s přáteli, známými      

četba knih, novin, časopisů      

domácí práce      

odpočinek, nicnedělání      

schůzka s partnerem       

procházky, toulání se      

návštěva klubu, tanečních zábav, restaurací      

studium, příprava na školu      

práce s počítačem (internet, hry aj.)      

aktivní sportování      

návštěva kina, divadla      

návštěva koncertů      

mimoškolní vzdělávání      

turistika      

práce na zahradě      

návštěva sportovních utkání      

chov zvířat      

brigády      

hudební a dramatická činnost      

ruční práce      

výtvarná činnost      

 

 


